
i boc.cantabria.esPág. 17768

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 105

1/5

C
V

E-
20

23
-5

03
5

CONSEJERÍA DE SANIDAD

CVE-2023-5035	 Resolución por la que se hace pública la relación provisional de per-
sonas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
estatutaria de Trabajador/a Social de Instituciones Sanitarias de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la Orden 
SAN/33/2022, de 28 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de 
admisión de solicitudes para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el 
sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Trabajador/a Social 
de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante la 
Orden SAN/33/2022, de 28 de diciembre, vista la propuesta elevada por el Servicio Cántabro 
de Salud, y de acuerdo con lo previsto en los apartados 1 y 2 de la Base 4 de la Orden de 
convocatoria, por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que se detalla como Anexo I, 
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas provisionalmente, por los motivos que se señalan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días hábiles, a partir 
del siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de Cantabria de esta resolución, para for-
mular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión. Asimismo, quienes 
hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en 
este mismo plazo.

Tercero.- Las alegaciones se dirigirán a la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 
y se presentarán por cualquiera de los medios indicados en la base 3.6 de la Orden de convo-
catoria, en sus letras a) y b).

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 23 de mayo de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raúl Pesquera Cabezas.



i boc.cantabria.esPág. 17769

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 105

2/5

C
V

E-
20

23
-5

03
5

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

TRABAJADOR/A SOCIAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/33/2022

TURNO RESERVA DISCAP

ABASCAL COLLADO, RAQUEL ****0653*1 L

ABASCAL RUIZ, JOSE MIGUEL ****6972*2 L

ACEBO SANCHEZ, GEMA ****2654*3 L

AGUDO ORUÑA, LUCIA ****8243*4 L

ALFONSO GARCIA, BEATRIZ ****7868*5 L

ALONSO VELASCO, ANA ISABEL ****7798*6 L

AMO FERNANDEZ, ROSA ANA ****5219*7 L

ANDECOCHEA BAUDIN, MARINA ****2112*8 L

ANDEREZ GARCIA, MARIA ****3817*9 L

ANGULO ALONSO, MARTA ****6323*10 L

ARAGON DIAZ, ALBERTO SERGIO ****6132*11 L

AZCONA SAENZ, PATRICIA ****3769*12 L

BADIA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN ****6944*13 L

BARCENA BARRIUSO, OLGA ****6710*14 L

BEDOYA CHOCAN, NATALIA ****9143*15 L

BEITIA VILA, DAVID ****9147*16 L

BORGE COBO, EVA ****3799*17 L

CALLE MARTINEZ, INES ****9157*18 L

CANDUELA ANEJO, ALICIA ****2585*19 L

CANTERO FERNANDEZ, NEKANE ****7503*20 L

CARBONELL CASERO, JAVIER ****2169*21 L

CASTAÑON ORDOÑEZ, MARIA BEGOÑA ****6231*22 L

CAVIA COTERON, SARA ****4826*23 L

CELIS GUERRERO, SANDRA ****7067*24 L

COBO SAMPERIO, SORAYA ****3776*25 L

CUEVAS SAIZ, SARA ****0689*26 L

DE COS GARCIA, SARA ****9725*27 L

DE MIER REVILLA, MARTA ****9519*28 L

DEL CERRO MIERA, GUILLERMO ****6687*29 L

DIAZ BLANCO, MARIA JOSE ****0414*30 L

DIAZ HEVIA, VERONICA ****8015*31 L

DIAZ JORGE, ELENA ****1333*32 L

DIEZ GUTIERREZ, ISABEL ****8990*33 L

DIEZ ROMERO, IVANKA JUANA ****3391*34 L



i boc.cantabria.esPág. 17770

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 105

3/5

C
V

E-
20

23
-5

03
5

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

TRABAJADOR/A SOCIAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/33/2022

TURNO RESERVA DISCAP

FERNANDEZ ARROYO, NOEMI ****3234*35 L

FERNANDEZ SALAS, LORENA ****6336*36 L

FRAILE CASTILLO, Mº VICTORIA ****6606*37 L

FRAILE MARCOS, M. MAR ****3274*38 L

GOMEZ GUERRERO, MARIA EUGENIA ****5887*39 L

GOMEZ RODRIGUEZ, LETICIA ****9045*40 L

GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA ****1840*41 L

GONZALEZ RIVERO, LIDIA ****0453*42 L

GUTIERREZ ALONSO, CRISTINA ****0771*43 L

GUTIERREZ NOVO, AROA ****3266*44 L

HERRERA GUTIERREZ, MARTA ****2763*45 L

HERRERIA CAMPO, LIDIA ****2953*46 L

HIGUERA GOMEZ, ESPERANZA ****0372*47 P

IBAÑEZ FERNANDEZ, BEATRIZ ****0785*48 L

IVARS ACEDO, MARIA ZAIDA ****8396*49 L

JUESAS CELORIO, REBECA ****2904*50 L

LOPEZ BOLADO, LUCIA ****6711*51 L

LOPEZ HERRERO, LAURA ****0342*52 L

LOPEZ LOPEZ, RAUL ****4505*53 L

LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL ****6108*54 L

LORENZO MINGUEZ, SONIA ****0281*55 L

MARTIN GARCIA, JORGE ****3364*56 L

MARTINEZ BARQUIN, JAVIER ****7758*57 L

MARTINEZ MAZA, LAURA ****1632*58 L

MARTINEZ PEREZ, LAURA ****9222*59 L

MAZO MAZO MATEOS, SARA GEMA ****7407*60 L

MESA ARIAS, LARA ****5884*61 L

MINGUEZ ANTON, NURIA ****3930*62 L

MONTES AZCONA, MARIA AZUCENA ****2533*63 P

MONTES PEREZ, IRENE ****9669*64 L

NAVARRO REGO, ANA ****2978*65 L

OBREGON GUTIERREZ, OLGA ****2819*66 P

ORTIZ GOMEZ, MARIA ISABEL ****3698*67 L

OTERO MARQUEZ, EVA ****5959*68 L



i boc.cantabria.esPág. 17771

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 105

4/5

C
V

E-
20

23
-5

03
5

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

TRABAJADOR/A SOCIAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/33/2022

TURNO RESERVA DISCAP

PALAZUELOS CANALES, MARIA ****8651*69 L

PEREZ GALLO, CRISTINA ****9291*70 L

PEREZ SAIZ, LAURA ****7194*71 L

PRELLEZO PEREZ, OLGA ****8540*72 P

REIGADAS CAMPO, MARIA ****4702*73 L

RIAÑO RUEDA, PAULA ****1138*74 L

RIVAS DIEZ, ROCIO ****2501*75 P

RIVAS FERNANDEZ, ALBA ****4901*76 L

RODRIGUEZ GARCIA, MARINA ****3397*77 L

RODRIGUEZ IBAÑEZ, MARIA TERESA ****4964*78 P

RODRIGUEZ OLMO, MARINA ****6587*79 L

RODRIGUEZ RECIO, MARIA TERESA ****3351*80 L

RUGAMA RUANO, BEATRIZ ****5170*81 L

RUIZ GONZALEZ, TERESA ****5687*82 L

RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA ****1762*83 L

RUIZ TAZON, CARMEN ****8416*84 P

RUMAYOR PEREZ, LORENA ****1094*85 L

SAAVEDRA VILLCA, PAOLA TARANE ****7289*86 L

SAEZ DIAZ, ANGELA ****9713*87 L

SAN EMETERIO MUÑECAS, BEATRIZ ****6278*88 L

SANCHEZ FERRIN, DALILA ****3612*89 L

SANCHEZ VIGO, HERMINIA ****7924*90 L

SANCHO VILLANUEVA, ENCARNA ****6095*91 P

SANTANA SOTO, VANESA MARIA ****2309*92 L

SANTOS CALLE, MARIA DEL ARA ****2038*93 P

SANTOS GONZALEZ, CARMEN ****7919*94 P

SERRANO POSADA, CRISTINA ****2174*95 L

TAPIA CONCHA, BEATRIZ ****7702*96 L

TEJEDOR PUEBLA, CRISTINA ****8022*97 L

TORRALBO RUIZ, ANGELA ****9761*98 L

TRESGALLO RUILOBA, ELSA ****8690*99 L

TRESGALLO SANCHEZ, ELENA ****0157*100 L

TRUEBA CALATAYUD, Mª DOLORES ****0370*101 L

UGARTE BERMUDEZ, HEGOI ****4342*102 L



i boc.cantabria.esPág. 17772

JUEVES, 1 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 105

5/5

C
V

E-
20

23
-5

03
5

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

TRABAJADOR/A SOCIAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/33/2022

TURNO RESERVA DISCAP

VIAR CUESTA, TAMARA ****1184*103 L

VIEJO CANET, MARIA DE LA PAZ ****1499*104 L

VILLAESCUSA SERDIO, M CARMEN ****6334*105 P

VILLAHOZ BURGOS, DAVID ****0781*106 L

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

TRABAJADOR/A SOCIAL DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ANEXO II

CAUSA

ORDEN SAN/33/2022

TURNO RESERVA DISCAP

ALCALDE CAYON, SHEILA ****9439* El modelo de solicitud no se ajusta al contemplado en la Base 3.2.L

CHOMON BOLADO, SILVINA ****2496* Falta de firma de la solicitud. Falta de pago derechos de examen.No 
acredita situación de desempleo según Base 3.7,o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo,o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria.

L

GARCIA AJA, LUCRECIA ****8614* Falta de pago de derechos de examen.L

GAVARA GIMENO, MARIA CARMEN ****4842* Falta de pago de derechos de examen.L

IGARTUA BARTUREN, MATXALEN ****6307* Solicitud presentada fuera de plazo.L

JUAREZ TUREGANO, ANA LIN ****8288* Falta de firma de la solicitud. El modelo de solicitud no se ajusta al 
contemplado en la Base 3.2.

L

OLIVER PEREZ, ALEJANDRO ****9860* Falta de pago de derechos de examen.L

RUIZ CABALLERO, CRISTINA ****1997* Falta de firma de la solicitud.L

SAIZ FERNANDEZ, LARA ****0034* El modelo de solicitud no se ajusta al contemplado en la Base 3.2.L

TALLEDO DOVAL, TAMARA ****9916* Falta de firma de la solicitud.L

2023/5035


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2023-5117	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Bedel de Polideportivo. Expediente 16/2023.
	CVE-2023-5119	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Arquitecto Técnico. Expediente 18/2023.
	CVE-2023-5120	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Educador/a Infantil. Expediente 19/2023.
	CVE-2023-5122	Nombramiento como personal laboral indefinido Encargado/a Juventud. Expediente 20/2023.
	CVE-2023-5126	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Conserje. Expediente 21/2023.
	CVE-2023-5129	Nombramiento de personal laboral indefinido de una plaza estructural de Auxiliar de Hogar. Expediente 22/2023.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-5056	Resolución de nombramiento de funcionario de carrera de una plaza de Auxiliar Administrativo, escala Administración General. Expediente 662/2023.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-5030	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Médico/a de Familia de A
	CVE-2023-5031	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Odontoestomatólogo/a de 
	CVE-2023-5032	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Pediatra-Puericultor/a d
	CVE-2023-5033	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Enfermero/a de Instituci
	CVE-2023-5034	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Enfermero/a de Salud Men
	CVE-2023-5035	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Trabajador/a Social de I
	CVE-2023-5036	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5037	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5038	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5039	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Espec
	CVE-2023-5040	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Grupo Auxiliar de la Fun

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-5078	Resolución Rectoral (R.R. 0467/2023), por la que se aprueba la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas y se hace público el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio de las pruebas selectivas convocadas para ingre

	Ayuntamiento de Mazcuerras
	CVE-2023-4942	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Titular.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-5051	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Arquitecto para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1780.
	CVE-2023-5053	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Arquitecto Técnico para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1781.
	CVE-2023-5054	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar Administrativo de Servicios Sociales para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022
	CVE-2023-5055	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1796.
	CVE-2023-5061	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Auxiliar de Oficina de Juventud para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1797.
	CVE-2023-5071	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso-oposición, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1799.
	CVE-2023-5074	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Conserje Polideportivo para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1800.
	CVE-2023-5088	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, dos plazas de Técnico de Educación Infantil para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1802.
	CVE-2023-5091	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, dos plazas de Auxiliar de Cultura para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1798.
	CVE-2023-5094	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad, mediante concurso, una plaza de Técnico  Jurídico para la estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/1801.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Mancomunidad de Municipios Nansa
	CVE-2023-4952	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Junta Vecinal de Aloños
	CVE-2023-4960	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Arantiones
	CVE-2023-4970	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Argüébanes
	CVE-2023-4962	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Cabezón de Liébana
	CVE-2023-4968	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Camijanes
	CVE-2023-4984	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Carmona
	CVE-2023-4978	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Celada Marlantes
	CVE-2023-4976	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Cobejo
	CVE-2023-4990	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Enterrías
	CVE-2023-4961	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Hazas de Cesto
	CVE-2023-4981	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de La Acebosa
	CVE-2023-4948	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Las Fraguas
	CVE-2023-4969	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Las Henestrosas
	CVE-2023-4983	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4986	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Las Quintanillas
	CVE-2023-4977	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4974	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Lomeña
	CVE-2023-4988	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-4987	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Perrozo
	CVE-2023-4967	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Quintanamanil
	CVE-2023-4979	Aprobación definitiva de los expedientes de modificación de créditos 1/2021 y 1/2022.
	CVE-2023-4985	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de San Vicente de León y Los Llares
	CVE-2023-4971	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Toranzo
	CVE-2023-4975	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Viaña
	CVE-2023-4973	Exposición pública de la cuenta general de 2022.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-4890	Información pública de solicitud de autorización para Parque Eólico en Cuesta Mayor de los municipios de Campoo de Yuso, Molledo, San Miguel de Aguayo, y Santiurde de Reinosa. Expediente 314221.

	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-5093	Concesión de licencia de primera ocupación del expediente de rehabilitación y cambio de uso para actividad de apartamentos y estudios turísticos extra hoteleros en un edificio sito en la calle Roscabao, 23.

	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2023-4994	Información pública del expediente de legalización de la reforma y ampliación de una edificación existente para uso de vivienda unifamiliar en barrio La Pedrosa.

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2023-4929	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar/turístico en La Canal. Expediente 281/2020.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-5008	Apertura del periodo de información pública del Plan de Sostenibilidad Energética de la comunidad autónoma de Cantabria (PSEC) para el periodo 2021-2030 y del Estudio Ambiental Estratégico del Plan de Sostenibilidad Energética de la Comunida


	7.4. Particulares
	Particulares
	CVE-2023-5016	Información pública de extravío del Título de Técnico Superior en Administración y Finanzas.


	7.5. Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5144	Información pública del expediente de ampliación de un coto privado de caza en el término municipal de Polanco.

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5017	Resultado del sorteo público para el desempate en el procedimiento ordinario para la asignación de plazas escolares en el procedimiento de admisión de alumnos en los centros públicos y privados concertados.




		Gobierno de Cantabria
	2023-05-30T09:48:31+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




